2,90 Eur (du eurai ir devyniasdešimt euro centų).
Nustatyta, kad didinant Bendrovės įstatinį kapitalą naujai išleidžiamos vienos akcijos emisijos kaina yra 2,90 Eur (du
eurai ir devyniasdešimt euro centų).
Visų Bendrovės išleidžiamų akcijų bendra emisijos kaina yra 11 006 761,50 Eur (vienuolika milijonų šeši tūkstančiai
septyni šimtai šešiasdešimt vienas euras ir penkiasdešimt euro centų).

Nuspręsta suteikti teisę Bendrovės akcininkams, kurie šio visuotinio akcininkų susirinkimo dienos pabaigoje nuosavybės
teise valdo Bendrovės išleistas akcijas, proporcingai akcininkų turimų akcijų nominaliai vertei įsigyti naujai išleidžiamas